
^

SMLOUVA

o externím zajištění služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu
odborně způsobilé osoby v plnění úkolů v prevenci rizik podle zásad stanovených

zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů,a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem ČNR
Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Vyšší odborná škol& Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
Kutná Hora, Masarykova 1 97
Masarykova 197, 284 l l Kutná Hora - Hlouška
zastoupena ředitelem školy Ing. Jaroslavem Načeradským
IČ 619 24 059

Poskytovatel:
Šíbová Radka
Puškinská 592
284 01 Kutná Hora
IČ: 880 62 040

Nedílnou souČástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - výpis ze živnostenského rejstříku
Příloha č. 2 - Osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti BOZP
Příloha č. 3 - Osvědčení technika požární ochrany

I. Účel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je zajištěni provádění úkolů v oblasti hodnocení a prevenci rizik možného
ohrožení života nebo zdraví zaměstnanců v rozsahu ustanovení § 9 a násl. zákona č. 309/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb,, ve znění pozdějších předpisů, a požární
ochrany v rozsahu zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle dalších
souvisejících právních předpisů poskytovatelem objednateli.

2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že splňuje veškeré odborné předpoklady pro úspěšné naplnění
předmětu této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že má živnostenské oprávnění v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, která je zapsaná Městským úřadem
Kutná Hora (výpis ze živnostenského rejstři'ku viz. příloha č. l této smlouvy), a je držitelem
osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti ochrany zdraví při práci
(dále jen ,,OZO BOZP"), vydaným společnosti T.E.P., který je držitelem akreditace k provádění
zkoušek z odborné způsobilosti pod č.j. 2010/40875-43 ze dne 2.6.2010, vydané Ministerstvem
práce a sociálních věcí, č. osvědčení: TEP/5 1/PRE/2013 (viz příloha č. 2 této smlouvy -
Osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti BOZP), a je držitelem osvědčení
technik požární ochrany, č. osvědčení Z-TPO-20/2009 (viz. příloha č. 3 této smlouvy).



l
l II. Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje, že bude za podmínek stanovených touto smlouvou a za sjednanou
úplatu vykonávat pro objednatele poradenskou činnost a provádět úkoly v oblasti hodnocení a
prevenci rizik možného ohrožení života nebo zdraví zaměstnanců a požární ochrany (dále jen
,,zajišťování služeb v oblasti BOZP a PO") v rozsahu zákona č. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti objednatele

Objednatel poskytne poskytovateli součinnost a vytvoří pro poskytovatele podmínky pro zajišťování
činností nutných k zabezpečení plnění předmětu smlouvy poskytovatelem podle ustanovení této
smlouvy a vyplývajících z relevantních činnosti poskytovatele směřujících k efektivnímu naplnění
předmětu této smlouvy.

Objednatel umožní poskytovateli přístup do všech objektů a prostorů, ke všem strojům, zařízením,
dokumentům, záznamům a dalším informacím (zejména o všech skutečnostech a okolnostech, o nichž
je mu známo, že mají nebo by mohly mít vliv na bezpečnost zaměstnanců nebo vést k poškození jejich
zdraví), které jsou relevantní k plnění této smlouvy.

Objednatel poskytne poskytovateli potřebné prostředky a časový prostor pro úspěšné naplnění
předmětu této smlouvy.

Objednatel poskytne poskytovateli veškeré dostupné písemnosti týkající se pracovních úrazů a nemocí
z povolání a potřebnou součinnost při předcházeni ohrožení života a zdraví s ohledem na povahu
rizika na jeho pracovištích, k přijetí ochranných opatření, jde-li o práce se zvýšeným ohrožením zdraví
zaměstnanců a při výběru a volbě ochranných zařízeni.

Objednatel zajistí poskytovateli přistup k relevantním osobním údajům svých zaměstnanců tak, aby
poskytovatel mohl odborně správně zajistit pro objednatele předmět plnění smlouvy.

Objednatel je povinen včas reagovat na podměty poskytovatele v souvislosti se změnami
vyplývajíchni z právních a ostatních předpisů.

Objednatel je povinen včas informovat poskytovatele o změnách, které povedou ke zvýšení požárního
rizika, požárního zatížení, změně technologie, popř. podmínek, které mají podstatný vliv na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

2. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel bude aktualizovat zpracovanou dokumentaci BOZP a PO dle právních požadavků a
požadavků objednatele.

Poskytovatel bude podle potřeby vypracovávat zprávy a účastnit se kontrol státních orgánů dozoru nad
BOZP a PO.

Poskytovatel se bude účastnit vyšetřováni a vypracování dokumentace pracovních úrazů.

Poskytovatel bude kontrolovat, zda probíhá proškolování zaměstnanců dle obecně platných předpisů
nebo technických norem u jednotlivých profesí a plnění termínů lékařských prohlídek.

Poskytovatel bude koordinovat zpracování bezpečnostních pravidel a pokynů.

Poskytovatel bude dle požadavků objednatele zpracovávat a projednávat pravidla o bezpečnosti,
ochraně zdraví a ochraně životního prostředí při práci s nebezpečnými chemickými látkami a
přípravky.

Poskytovatel minimálně lx ročně provede kontrolu vedené dokumentace a fýzické kontroly
organizace s vypracováním sumáře nedostatků a závad.



l Poskytovatel bude provádět průběžnou kontrolu dodržování bezpečnostních a požárních předpisů.

Poskytovatel bude provádět školení o BOZP a PO vedoucích zaměstnanců, vC. vypracování osnovy
školení, tematického a časového plánu.

Poskytovatel vypracuje osnovu školení zaměstnanců, VC. tematického a časového plánu, prováděného
vedoucími zaměstnanci.

Poskytovatel nese odpovědnost za úplné a aktualizované znění osnovy školení, dle platných právních
předpisů v,období provádění školení.

Konzultační, kontrolní a poradenskou službu bude poskytovatel zajišt'ovat přítomnosti l x za 3 měsíce
dle dohody s ředitelem školy nebo s hospodářkou nebo se školníkem nebo se správcovou DM I a II.

Poskytovatel bude včas reagovat na podněty objednatele, týkající se bozp a po.

Poskytovatel bude objednatele prokazatelně a neprodleně informovat o změnách právních předpisů
týkající se zrněn v oblasti BOZP a PO.

IV. Smluvní cena

Cena za provedené poradenské a odborné služby se ve smyslu ustanovení zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, sjednává dohodou mezi smluvními stranami na: l. 800 KČ,-
měsíčně. Radka Šíbová (OZO BOZP) není plátce DPH. Smluvní strany se dohodly, že fakturace za
poradenské a odborné služby bude prováděna čtvrtletně. Vyšší odborná škokj Střední průmyslová
škola a Jazyková škola s právem státní jaukové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 se zavazuje
uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti, uvedené na faktuře, která bude 14 dní od data vystavení faktury.

V.

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od l. j]. 2013.

2. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 2 měsíce s tím, že počátek výpovědi začíná běžet

prvním dnem měsíce, následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, a že byla

uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho smlouvu dnešního dne podepisují.

Kutná Hora, dne 29. 10. 2013

v odbomá iko1&
ikcM jiRxYková ókdcprlĹN0m stAtM 1Krykoa íkouiky

'C"
28-, 11 Kum 'n

.

:



/8 ||||||||||||||||||||||||||||||||||||!||||:|
Městský úřad Kutná Hom
Odbor obecní živnostenský úřad
Havličkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, TČ:00236195

C

Č. j.: MKH/3161/2013/MAG/3
Sp. značka: MKH/3161/2013/MAG

výpis Z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:
Rodné číslo:
Datum narození:
Bydliště:
Místo podnikání:
Identifikační číslo:

Radka Šíbová

715303/3096
03.03.1971
Masarykovo nám. 11, 285 31, Nové Dvory
Puškinská 592, 284 01, Kutná Hora - Hlouška
88062040

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikáni: Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
Vznik oprávněni: 30.08.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Vznik oprávněni: 30.08.2011
Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 3

Předmčt podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Vznik oprávněni: 02.09.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 4

Předmět podnikání: Technicko-organizační Činnost v oblasti požární ochrany
Vznik oprávnění: 02.09.2013
Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou

ID RZP: 3477709
Číslo případu: 320501/U2013/4633/MAG Strana l ZTV 2 Op046/1020 VYP 0241/032



Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad

Ů"jsK,Ý U€
""""'"°'""'°"°'"'°" : )°

Kutná Hora

r

Ing. Ra otlář
vedoucí odboru

Strana 2 ZTV 2.0p046/1020 VYP 0241/T)32



V
l

.

- Ĺ
\ l

l
l

t

Osvědčení
TEP/ 51 /PRE/2013 ,

l ',
'Y

o úspěšném vykonáni zkoušky a získáni odborné způsobilosti '

· k \. Y' zajišt"ování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci

\
podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalŠích podmínek bezpeČnosti

a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů ·

- Tímto se potvrzuje, že pan/pani: \0

I
4

r \ '

Radka SIBO Ä ",· '" " "
ÁdČ '"

Datum a místo narozeni: 3. 3. 1911, Chlumec nad Cidlinou
r

" Dnešního dne úspěšně vykonal,"a zkoušku z odborné způsobilosti v prevenci
rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zckami při práci podle § 3 nařízení vlády

' č. 592/2006 Sb., o podmínkách akredit*e ' 'Mek z odbornézpůsobilosti a je osobou odborně způsa?nouS= stí v prevenci

rizik, podle § 9 zákona č. 309/200ES o zajištění dalších pjdmínek
k beZpečnosti a ochrany zdraví při prác

' Zkouška byla vykonána před odb°=' iŕd' " ' 'e"""

, držitelkou akreditace T.E.P, se sídlem Kliku '0CEá raha
4, podle nařízení vlády č. 592/2006 Sb.. o podlnínkách akreditace
a provádění Zkoušek z odborné způsobilosti. Zkouška z odborné způsobilosti
se skládá opakovaně každých 5 let.

V

'""- " """"""' ;y,:, C3" Á44í " '"
Ing. Karel Janů Ivana Kubičková - T.E.P
...

. předseda odborné zkušební komise držitelka akreditace

Akreditace Ministerstva práce a sociálních věcí pod íj. 2007/47307-54 ze dne 7. 9. 2007,
prodloužená pod Ĺj. 2010/4087543, ze dne 2.6:20iO

..

"" '" "" ".J A a ·" · iu,-



l'
MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu: Z - TPO - 20 l 2009
Q

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti

Jméno, příjmení: Radka Šíbová

Rodné číslo: 715303/3096

je technikem požární ochrany

podle § j] odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Ve Frýdku-Mistku dne 20. února 2009

kdý'a-'"
ředitel SOŠ PO a VOŠ PO


